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EVANGELIET

Räddad av 
dinosaurier

ingenting att leka med. Gud är både kärleksfull och god men 

också helig och mäktig och både bedrövad och vred över syn-

den som förstör hans goda skapelse. Som bibeltroende vet vi 

med stora konsekvenser för jorden och mänskligheten. Gud 

har trätt in som domare och kommer också att göra det en 

gång för alla. Den som förnekar konsekvenserna av syndafallet 

varit sig likt sedan världen skapades ( ) och att Herren 

kommer att dröja. Har han redan väntat i miljontals år kommer 

han säkert att vänta ytterligare långa tider innan han griper in.

 Självklart känns det overkligt för oss med en tid likt Jobs 

där de stora ödlorna fortfarande strövade omkring och var en 

naturlig del av landskapet, men evidens från både folklore och 

modern naturvetenskap övertygar oss att det verkligen förhöll 

sig så. Så när du läser om de stora kräldjuren i det här numret, 

låt det då skapa samma intryck i dig som det för längesedan 

gjorde med Job. En djup respekt för en helig Gud som en dag 

ska döma levande och döda. Vet du med dig att du har obekänd 

synd i ditt liv – så besluta dig för att vända dig bort från den 

och be Honom om förlåtelse. Jesus är full av nåd och sanning. 

Men i morgon kan det vara för sent.

/Redaktionen

Har dinosaurier någonting med evangeliet 
(budskapet om Jesus och Guds Rike) att göra? 

– Nej inte ett dugg, tycker säkert någon. 

Vi håller inte riktigt med. Patriarken Job var en hårt prövad 

man. Han kom slutligen till en punkt när han tanklöst började

gå tillrätta med Gud. Men Gud talade och påminde honom om 

de väldiga djuren Behemot och Leviatan ( Job kap 40 och 41), 

-

het och att Han är den som är värd att frukta över  allt annat. 

Blotta tanken på de båda respektingivande djuren blev till om-

vändelse för Job.

 Omvändelse är något som vi tyvärr ofta tagit alltför lätt 

på i våra kyrkor och kapell. Vi blir så glada och nöjda när någon 

ber frälsningsbönen och vill bli döpt att vi kanske glömmer att 

påtala för personen vikten av en beslutsam kursändring i sitt 

liv och av att göra upp med synden i alla dess former. Utan om-

vändelse blir det kristna livet kraftlöst med ständiga nederlag 

och kommer att sakna attraktionskraft på andra i omgivning-

leva sin framtid i en illusion om att allt står rätt till fast det inte 

gör det i Guds ögon.


